

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

KONIEC INTERREGNUMU W BRAZYLII
 O BRASILIA, w poniedziałek dobrze poinformowane źródła w Brazylji podały, że rządząca junta wojskowa formuje wiceprezesa gen. Olimio GOMESA, który jest jako głównego kandydata na stanowisko prezydenta kraju.

PROWOKACJA IZRAELSKA
 O AMMAN, Kolejne prowokacje dopuścił się w poniedziałek wicepremier Izraelczy, otrzewując w kierunku państwa skrajnie prawicowego Marabba w regionie Iraku.

RATYFIKACJA PRZEZ NRD UZŁADU
 O NIEMCOWIZOSTRZEZIENIUMI BRONI NUKLEARNEJ
 O BERLIN, Przewodniczący Rady Państwa NRD, W. Urbricht podpisał dokument ratyfikacyjny układu o nierozprzestrzenianiu broni nuklearnej i polski minister spraw zagranicznych O. Gromyko, otrzewując w kierunku państwa skrajnie prawicowego Marabba w regionie Iraku.

NA BRZWI ZROMADZENIA OGÓLNEGO NZ
 O NOWY JORK, Przewodniczący delegacji radzieckiej na XIV sesję Zromadzenia Ogólnego NZ, minister spraw zagranicznych ZSRR, A. Gromyko, przyjął w poniedziałek ministra spraw zagranicznych Indonezji, A. Matika. Dokonano wymiany poglądów na temat stosunków międzynarodowych i omówiono szereg problemów międzynarodowych.

W poniedziałek A. Gromyko przeprowadził także rozmowy z ministrem spraw zagr. Indii D. Singhem.

GEN. WADKĘ ZASTĘPCA
 SEKRETARZA GENERALNEGO LIGI ARABSKIEJ
 O KAIR, Szef stał się ubrojnił "ZAR, gen. M. Badawi został mianowany zastępcą sekretarza generalnego Ligi Arabskiej do spraw wojskowych.

Proletariusze wszystkich krajów łączcie się!

„Słowo Ludu”

Organ KW Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej

KIELCE, ŚRODA, 1 PAŹDZIERNIKA 1969 R.

Nakład: 155.500
 Cena 50 str.
 ROK XXI
 Nr 274 (6883)

I Ogólnopolska Konferencja Egonomiczna
 O Uprawnienia stanowisk robotniczych i procesy pracy oraz przy stosowaniu koncepcji maszyn do potrzeb i możliwości anomiczno-psychologicznych człowieka — to tematy, które będą dyskutowane na rozpoczęciu wiceprezesa W. Urbrichta i jego współpracowników. Wśród nich: nauki technicznych, psychologów i ekonomistów przy opanowaniu polskiej.

Wicepremier St. Majewski przed kamerami TV
Aktualne problemy gospodarcze
 Wczoraj w audycji „Wieczorne Rozmowy” wystąpił przed kamerami TV.

Jan Kent — laureatem „Orfeusza 69”
 O JURY dorocznej nagrody za tryptyk SPAN pod przewodnictwem W. Urbrichta i jego współpracowników. Nagrodę otrzymał on za dojrzałość i wyjątkowość dzieła, w którym autor w sposób wyjątkowo natchniony przedstawił obraz człowieka w trudnych warunkach życia.

20-lecie ChRL
 Z okazji święta narodowego, 20-lecia proklamowania Chińskiej Republiki Ludowej, przyspiewające w dniu i państwie, Rada Ministrów PRL wystosowała depeszę do Rady Państwowej ChRL z życzeniami pomyślności dla narodu chińskiego.

„Czerwona Głowa” — rekordzistami pływani
 O ZESPÓŁ „Czerwona Głowa” w tym tygodniu odbył się w Warszawie. Dojeżdżając do celu przebyli 1000 km. w czasie 10 dni.

Nowy rząd CSRS
 Władze CSRS ogłosiły, że nowym premierem jest J. Dubcek.

Nowe maszyny polowe
 O WYKONANIE przez polską firmę nowych maszyn polowych, które będą produkowane w Polsce.

Budowlani Kieleccyzyjni ocenili 3-letnią działalność swej instancji związkowej
 Wczoraj w Kielcach, z udziałem 92 delegatów, odbyła się XI Okręgowa Konferencja Sprawozdawcza — Wyborcza Zarządu Okręgu Związku Zawodowego Pracowników Budowlanych, na której toż dokonano oceny 3-letniej działalności Zarządu Okręgu.

Z obrad egzekutywy KW PZPR

Projekt wojewódzkiego planu gospodarczego na rok 1970

Wczoraj obradowała egzekutywa KW PZPR. Obradom przewodniczył sekretarz KW tow. Tadeusz Rudolff. Tematem obrad był projekt wojewódzkiego planu gospodarczego na rok 1970.

Egzekutywa stwierdziła, że projekt planu uwzględnia szereg wniosków i postulatów zgłoszonych przez ludność w kampanii wyborczej do Sejmu i rad narodowych i stanowi dalszy powolany krok w rozwoju społeczno-gospodarczym naszego województwa.

Projekt planu na 1970 rok przewiduje m. in. znaczący, na około 12-procentowy, wzrost produkcji obrotowej przemysłu planowanego centralnie. Będzie to możliwe dzięki dumemu przyswojeniu produkcji przemysłowo-metalowej, a także rozwinęciu produkcji materiałów budowlanych w oparciu o bogatą bazę surowcową Kielecczyzny. W przyszłości terenowym przy-

rost produkcji nastąpi przede wszystkim w grupie środków spożywczych przeznaczonych na DOKONCZENIE NA STR. 2

Biologia i medycyna kosmiczna na konferencji przedstawicieli krajów socjalistycznych
 O SOFIA PAP, — Zgodnie z programem współpracy krajów socjalistycznych w dziedzinie badania i wykorzystywania przestrzeni kosmicznej do celów pokojowych, w dniach 22-27 września br. w Warnie odbyła się konferencja ostatecznej grupy roboczej krajów socjalistycznych i symposium poświęcone zagadnieniom biologii i medycyny kosmicznej.

W konferencji i symposiumie uczestniczyli przedstawiciele Bułgarii, Czechosłowacji, NRD, Polski, Rumunii, Węgier i ZSRR.

R. Strzelecki w Plocku
 Wczoraj w Plocku odbyła się wyprawa z udziałem sekretarza Strzeleckiego, w czasie pobytu w Plocku uczestniczył w sesji Zarządu Powiatowego. Na zdjęciu (od lewej) mgr inż. R. Strzelecki, sekretarz KW PZPR w Plocku, sekretarz KW PZPR w Plocku, sekretarz KW PZPR w Plocku, sekretarz KW PZPR w Plocku.

Złot młodzi PKK w Sandomierzu
 Z udziałem sekretarza KW PZPR — Władysława Wilkowskiego, dyrektora Zjednoczenia PKK — Zdzisława Krajewskiego odbyła się w Sandomierzu wojewódzka impreza młodzi PKK, zatrudnionej w Wojewódzkim Przedsiębiorstwie Państwowej Komunikacji Samochodowej.

Kuchnia polska w Manchesterze
 LONDYN, PAR, w poniedziałek rozpoczęła się w Manchesterze impreza organizacyjna w ramach organizacyjnych przez Polkę i Amerykanów „Kuchnia polska” — połączenia i adaptacja potraw, bogactwa i różnorodności kuchni polskiej, impreza odbywała się w najświetniejszej restauracji w Manchesterze.

Rakotwórcze kosmetyki
 TOKIO, PAR, w ubiegłym tygodniu w Tokio policja aresztowała pana Nobuo Saito, dyrektora firmy, która produkuje kosmetyki. Powołano mu zarzut, że produkowana przez siebie kosmetyki zawierała substancje rakotwórcze.

Wielki pożar w pow. szydlowieckim
 Nieliczne obchodzenie się z ogniem przez osoby dorosłe było przyczyną wielkiego pożaru w pow. szydlowieckim. Spłonęło około 25-tu w tym wiele zabiorów, certyfikaty, dwa budynki mieszkalne oraz 20-tu gospodarstw. Sprętu. Straty oblicza się na ponad 300-tu zł. Warto dodać, że w dniach 25-29 września zamieszkało w woj. kieleckim 25-tu pożary. Straty ogółem oblicza się na ponad pół miliona złotych.

Na zdjęciu: w czasie spotkania od lewej: przewodniczący RN ZSP St. Głosek, W. Gomulka, J. Tejlchma, H. Jabłoński oraz kier. Wydziału Nauki i Oświaty KC PZPR W. Werblan.

Wł. Gomulka przyjął przedstawicieli kierownictwa ZSP

W związku z inauguracją nowego roku akademickiego i sekretarza KC PZPR, Władysława Gomulka, przyjął przedstawicieli kierownictwa Zjednoczenia Studentów Polskich: przewodniczącego Rady Naczelnej Stanisława Ciołka, wiceprzewodniczących RN — Manfreda Gorydowa, Kasimiera Jaszczki, Włodzimierza Konarskiego, Eugeniusza Mielczaka, Alfreda Nowaka, Mirosława Szymańskiego oraz sekretarza RN Andrzeja Zalczyńskiego.

W spotkaniu uczestniczyli: członkowie Biura Politycznego, sekretarz KC PZPR Józef Tejlchma, kierownik Wydziału Nauki i Oświaty KC PZPR Andrzej Werblan, minister oświaty i szkolnictwa wyższego Henryk Jabłoński oraz przewodniczący ZG ZMS Andrzej Zalczyński i przewodniczący ZG ZMW Zdzisław Kurewski.

Przedstawiciele ZSP poinformowali i sekretarza KC o sytuacji i problemach środowiska studenckiego, o osiągnięciach „Lata 69” bogatego w pozytywne i interesujące formy pracy społecznej studentów, o doświadczeniach pierwszego roku realizacji praktyk robotniczych, o samorządzie studenckim oraz o planach i zamierzeniach, swej organizacji.

Dzisiaj w Radomiu, jutro w Kielcach

Wielki koncert z okazji 25-lecia MO i SB oraz 20-lecia „Słowa Ludu”

„Uśmiech i piosenka”

Uśmiech reprezentować będą popularni artyści — u muzyce scen łódzkich i warszawskich — SIMA SAWIN i JAN GALAZKA.

Najpiękniejsze piosenki ze swego repertuaru przypomną gwiazdy polskiej estrady, radia i telewizji — REGINA PIŚKAREK i WITOLD ANTYKOWIAK.

Głównym wystąpił także gwiazda piosenki francuskiej, popularna i lubiana u nas CHRISTIANE BRISSEAU-FLEURY.

W zachwycającą krainę opłakiw przemień nas para świetnych solistów Operetki Łódzkiej — KRYSZYNA NYC WRONKA i ZBIGNIEW WALOCH.

Grę zespołu instrumentalny Estrady Łódzkiej pod kierownictwem JEZEGO JAŁOŃSKIEGO.

Zapowiadali dziennikarze: JANUSZ BUDZYŃSKI (TV Warszawa) i JERZY FIGAS (Słowo Ludu).

W czasie koncertu finał kon kursu „Co wiesz o MO, SB i „Słowie Ludu”? Dla zwycięzców — cenne nagrody — dla zwyciężki dwa godziny dobrej i przyjemnej rozrywki.

„Szlakiem wiedzy i przygód”
 W Państwowym Technikum Rolniczym w Borkowiech od było się podsumowanie akcji turystycznej pn. „Szlakiem wiedzy i przygód” organizowanej przez ZG ZMW i Oddział Ośw. Roln. Przew. WRN. Brał w niej udział uczestniczący 25 obywateli, którzy przetrwali przez najbardziej atrakcyjne szlaki turystyczne.

Organizatorami najlepszych obóz był: Zasadnicza Szkoła Ogrodnicza w Cudzyńowie, Państwowa Technika Rolnicza w Borkowiech, Słuchowice i Mokoszyńskie.

Witaminy na ziele

Radomskie zakłady pracy przędzają, ale najaktywniejszy jest Śląsk

Nasza akcja „Witaminy na ziele” prowadzona wspólnie z Centralą Spółki Ogrodniczych w Kielcach, spotyka się z najlepszym zrozumieniem wśród radomskich zakładów pracy.

W ślad za T-9 zbiorowca zaplanowana jest akcja skupowa po cennach hurtowych zorganizowały także inne radomskie zakłady pracy, jak: Zakłady Ceramiczne, Wąjwłóki, Przedsiębiorstwo Handlu Obojętnym, Zakład Zaopatrzenia Ogrodniczego, Zakłady Mięsne w go. Waleja, Mięśnik kielecki, Zakłady Przem. — „Istra”, „Chemik”, KZWM, TOS, Prasowe Zakłady Graficzne, Zakłady Wapieniarstwa, WRN — jak dotąd poprzedzały tylko na poinformowaniu.

Prognoza pogody
 Najbardziej niebezpiecznym warunkiem jest w dniach 15-16 października, w tym dniach w południu, w nocy gwałtowne lokalne powiaty. W tym okresie w kierunku są obniżenie.

Wielki koncert z okazji 25-lecia MO i SB oraz 20-lecia „Słowa Ludu”
 W Kielcach, w dniu 18.10.69 (czwartek) w Kielcach w sali koncertowej WDK również o tej samej go dzinie. Bilety rozprowadzają zakłady pracy i Komenda MO w Kielcach i Radomiu.

Nowe transplantacje
 NOWY JORK, PAR, w poniedziałek w szpitalu w Denver w Colorado przeprowadzono serię transplantacji. Od zmarłego pacjenta pobrano dwa nerki i serce. Nerki przeszczepiono do dwóch pacjentów, a serce do jednego. Przeprowadzono w Denver transplatację serca żywej osobie tego rodzaju na świecie.

Nowy rząd CSRS
 Władze CSRS ogłosiły, że nowym premierem jest J. Dubcek.

Wzrosty... w październiku... w listopadzie...

Nasze MIASTO

Telefon Dział Miejski 62-45

CO, GDZIE, KIEDY?

KIELCE
TEATR IM. S. ZEROMSKIEGO
Dziś do nich przyjdzie nie moge - godz. 19.

KRYJA PŁYNALNA - basen
KRYJA PŁYNALNA - basen
KRYJA PŁYNALNA - basen

TELEFONY: Pogotowie Ratunkowe
TELEFONY: Pogotowie Ratunkowe
TELEFONY: Pogotowie Ratunkowe

Kowal zawinił...

W ubiegłą sobotę przyjeżdżał do miasta... Kowal zawinił...

Uparcie... w październiku... w listopadzie...

Jesienią w blokach Usunąć skutki wandalizmu

Wyrabiliśmy się wczoraj na spacer... Usunąć skutki wandalizmu

Zakłady Mięsne czekają na dalsze hale produkcyjne

Dwa mięsniace temu uruchomiona została pierwsza... Zakłady Mięsne czekają na dalsze hale produkcyjne

W klubach, świetlicach, czytelnicy

Klub Teatralny NOT i Towarzystwo... W klubach, świetlicach, czytelnicy

Kieleckie Zakłady Gastronomiczne posiadają do wynajęcia pomieszczenia nadające się na MAGAZYN

Magazyn... Kieleckie Zakłady Gastronomiczne posiadają do wynajęcia pomieszczenia nadające się na MAGAZYN

MZEM bają tylko doradcy... w sprawie...

MZEM bają tylko doradcy... w sprawie... MZEM bają tylko doradcy...

Wzrosty... w październiku... w listopadzie...

Mówi rodny MRN Nie tylko nauką żyje uczeń...

Twa kobylka rok szkolny... Mówi rodny MRN Nie tylko nauką żyje uczeń...

Komunikat Klubu MPIK

Komunikat Klubu MPIK... Komunikat Klubu MPIK

Echa Wielkiego Festynu To była pyszna zabawa

Echa Wielkiego Festynu... To była pyszna zabawa

Ludzie, których cenimy

Ludzie, których cenimy... Ludzie, których cenimy

Na zakończenie sezonu

Na zakończenie sezonu... Na zakończenie sezonu

Dni Książki i Prasy Technicznej

Od 1 do 13 października... Dni Książki i Prasy Technicznej

Podczas kolejnej wycieczki Zwiedziliśmy zakłady „Spółem“

Podczas kolejnej wycieczki... Zwiedziliśmy zakłady „Spółem“

Przed zwiedzaniem poszczególnych wydziałów

Przed zwiedzaniem poszczególnych wydziałów... Przed zwiedzaniem poszczególnych wydziałów

RADIO i TELEWIZJA

RADIO i TELEWIZJA... RADIO i TELEWIZJA

„SŁOWO LUDU“

„SŁOWO LUDU“... „SŁOWO LUDU“

